
Presentia SMS 
 
Har du hört någon använda frasen ”ökad kontakt mellan föräldrar och skola” - 
eller en besviken förälder säga: ”men varför sa ni ingenting?” 
 
När kontakten glappar mellan skolan och elevens målsman handlar det faktiskt 
ofta om rent praktiska problem. Det är ont om tid, det är svårt att få tag på 
folk och man hamnar i en mur av telefonsvarare och upptaget-toner.... 
 
 Presentia SMS underlättar skolans kontakt med hemmet. Ett par extra klick i samband med 
frånvaroregistreringen  - och ett meddelande skickas till ett valfritt mobil-nummer. 
Det kan handla om att meddela en förälder om att en elev varit frånvarande från en lektion. 
Eller om ett snabbt och effektivt sätt att visa målsman till elever med stor frånvaro hur det 
ligger till.  
 
Det enda som krävs är att er dator är ansluten till Internet.  
 
Presentia SMS klarar själv av att omvandla data till ett SMS. Allt sker enkelt och 
överskådligt: vid första användningen av funktionen på datorn installeras alla nödvändiga 
drivrutiner automatiskt! 
 
 
Så här gör man: 

      

       1 
 

Lagra mobilnummer till utvalda elevers målsmän i 
databasen. Det är möjligt att fylla i flera nummer 
för en elev. 
 
 

                              2 

 
 
 
 
Registrera eleven som frånvarande på vanligt sätt. 
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Klicka på frånvaroposten för att visa dialogrutan 
”Ändra/radera frånvaro…”. 
Klicka på knappen ”SMS”. 
 
 
 
 

 
 
 

 
Programmet genererar ett meddelande som kan 
redigeras innan det skickas. Max 160 tecken är 
möjliga att skicka.  
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Detta är vad som händer: 
 
Meddelandet skickas via Internet till en SMS-förmedlare genom att lagra det i dennes 
MySQL-databas. För att möjliggöra detta krävs ODBC-drivrutiner till MySQL. Dessa är 
gratis och följer med licensen. Genom att placera dem i en särskild mapp på servern kan 
Presentia hitta och installera dem.  
 
 Men själv behöver du inte göra någonting! 
 
Kontakta Absentia Data på 018-59 26 00 eller info@absentia.se för mer 
information och beställning. 


